



AGENCJA ROZWOJU MIASTA S.A.
KRAKÓW

Nr nadawcy: BF-OP-5201-10/15; (T24/39)

Kraków, 22 stycznia 2016 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Dozór i ochronę osób i mienia wraz z zapewnieniem obsługi parkingów w TAURON Arena
Kraków”, Nr referencyjny : ARM/12/2015*

**Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faxem: 12 290 99 60 lub mailem na adres:
przetargi@arm.krakow.pl**

W związku z Ogłoszeniem o zamówieniu nr 5183 -2016 z dnia 15.01.2016 r., zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. „Prawo zamówień publicznych”, tekst jednolity (Dz.U. z 2013 r., poz.907 z późn. zm) Agencja Rozwoju Miasta S.A. jako Zamawiający niniejszym informuje, że w terminie przewidzianym na zadawanie pytań wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

We wzorze umowy w pkt. 4 § 8 Ubezpieczenie Wykonawcy – Zamawiający wymaga by Wykonawca posiadał - *ubezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 winno obejmować cały przedmiot umowy w okresie od dnia podpisania umowy do dnia zakończenia okresu jej obowiązywania i opiewać na kwotę minimum 1.000.000 zł (jeden milion złotych) - czy w związku z tym zapisem Wykonawca ma posiadać jedną polisę dedykowaną obejmującą cały okres przedmiotu umowy ?*

Jeśli Zamawiający nie stawia wymogu posiadania jednej dedykowanej polisy obejmującej cały okres przedmiotu zamówienia - **Czy zaakceptuje polisę, która będzie wygasać przed upływem terminu obowiązywania umowy z Zamawiającym, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dalszych umów ubezpieczenia, aby zachować ciągłość w okresie realizacji umowy?**



AGENCJA ROZWOJU MIASTA S.A.
KRAKÓW

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma posiadać jedną polisę dedykowaną obejmującą cały przedmiot umowy w okresie od dnia podpisania umowy do dnia zakończenia okresu jej obowiązywania.

Pytanie nr 2:

We wzorze umowy w pkt. 5 § 8 Ubezpieczenie Wykonawcy – Zamawiający wymaga by Wykonawca w dniu podpisania umowy polis NNW osób zaangażowanych przy wykonywaniu usług objętych umową co najmniej w wysokości 20.000 zł (dwieście tysięcy) na pracownika. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia polis o których mowa w zdaniu poprzedzającym każdorazowo w przypadku zmiany osób zaangażowanych przy wykonywaniu usług objętych umową - **proszę o sprostowanie rozbieżności sumy ubezpieczenia wpisanej słownie i cyfrowo.**

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że błędnie została wpisana kwota słowna.

We wzorze umowy pkt. 5 § 8 w pełnej treści winien brzmieć: „Wykonawca zobowiązany jest również do przedstawienia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy polis NNW osób zaangażowanych przy wykonywaniu usług objętych umową co najmniej w wysokości 20.000 zł (dwadzieścia tysięcy) na pracownika. Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia polis o których mowa w zdaniu poprzedzającym każdorazowo w przypadku zmiany osób zaangażowanych przy wykonywaniu usług objętych umową.”


2016/01/22


22.01.2016

AGENCJA ROZWOJU MIASTA S.A.
ul. Staroborska 11-571 Kraków
NIP: 676 17 03 853
I REGON: 143143147